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gecle i Graaclyb ved Esbjerg, til Tm., 
og s a a  ^Fard træffe nærmere Bestemmelse 
med 홢 Hensyn til disse Fisk's Salg og For- 
sendelse. 

Med Hensyn til Tungen er Vanskelig- 
hederne ikke saa store, da Tungens Stør- 
relse er mere ensartet, og Fangsten af samme 
ha r  l ang t  mindre Betydning. Udvalget 
formener ligesom ved Rødspætten, at et 
Maal p a a  73/̂  Tm. er for lille, og foreslaar 
et almindeligt : MaaI paa 8 Tm. 

Foranstaaende ,,;Maal ere alle tagne 
f r a  Snudespids til Halerod, naar ikke an- 
det er bemærket. ; 

I Overensstemmelse med foranstaaende 
ere Ændringsforslagene Nr. 48, 49 og 51 
stillede. 

; Den' Landbrugsministeren i Lovforsla- 
gets § 15, 5te Stykke, meddelte Bemyndi- 
gelse til at nedsætte Mindstemaalet for 
Aalen og Pighvarren, hvor Forholdene efter 
hans Skøn gøre det nødvendigt, foreslaar 
Udvalget- indskrænket derhen, at Mindste- 
maalet ikke kan blive 'mindre end 11 Tm. 

. for Aalens og 9 Tm. for Pighvarrens Ved- 
kommende. Hertil sigter -,Æiidringsforslag, 
Nr. 54. 홢 

Udvalget stiller Ændringsforslag Nr. 
55 a, idet det formenes, at en Frednings- 
tid paa -4 Maaneder for Laks og Ørred 
vil indskrænke Fiskeriet o r '  meget. 

Ifølge ; derom fra Fiskerne fremkomne 
Ønsker stiller Udvalget Ændringsforslaget 
Nr. 58; gaaende ud paa at tillade, at Dyb- 
den i Armene paa 홢 et Sildevaad ved Ind- 
gangen til Hoven maa være mindst 16 ;Al. 
i'l Stedet for 18 Al. efter Lovforslaget. 

/ Af; samme G-rund stiller Udvalget Æn- 
dringsforslag Nr. 59, hvorved det tillades 
at binde den. Del af Hoven i et Sildevaad, 
som ikke bindes efter A.alevaadkalveskæl- 

홢 . I 홢 dEm, ; efter Aaleskælden. 
For nærmere at præcisere den i Lov- 

forslagets "S 31, 2det Stykke, -indeholdte 
Regel  om Brugen af Slæb ved Aalevaad 홢 , 
stiller Udvalget Ændringsforslag 'Nr. 61. 

I Lighed med Ændringsforslag Nr. 31 
og af samme' 'Áa;rsag stiller Udvalget Æn- 

I . I 홢 dringsforslag Nr. 66 .  
Da der til Skade for a l t  andet Fiskeri 

i Limfjorden1 er-Tilbøjelighed til at gøre 
Flynder-Landdragningsvaaddone uforholds- 
mæssig store, stiller Udvalget Ændrings- 
forslag Nr. 67. 

Af samme Aarsag, og, for , at virke: hen 
til, at Sejladsen ikke forstyrres, stiller Ud- 
valget Ændringsforslag Nr. 68. 

Da Ud vaIget ; formener, at Brugen af 
Pulskølle ved Flyndervaadgarnet er uska- 
delig for Fiskeriet, stiller det e t  dertil 
sigtende Ændringsforslag Nr. 70. , 

Da det ikke; kan nytte at .forbyde at 
opbevare Hummeren i Hyttefade i  Lim- 
fjorden i Fredningstiden, naar det i øvrigt 
er tilladt at sælge Hummer i Danmark i 
det ommeldte Tidsrum, foreslaar Udvalget 
Ændringsforslag Nr. 71. 

Da Udvalget formener, at Brugen af 
Nedgarn er uskadelig for Fiskeyngel, stil- 
les Ændringsforslag Nr. 75, gaaende ud 
paa, at d e t  ikke ved Vedtægt kan for- 
bydes at bruge Nedgarn: paa Steder, hvor 
det videnskabelig er konstateret, at Fiske- 
yngel særlig opholder sig: 

For at overholde Forbudet mod Iland- 
bringelse af Undermaalsfi.sk, en af de vig- 
tigste Bestemmelser i Lovforslaget, er det 
nødvendigt at, have eniaarvaagen Kontrol, 
som. er fordelt paa flere Pladser end den 
nuværende. Den stedlige : Kontrol i maa 
udvides, det bliver nødvendigt: at ansætte 
en Del Fiskerifogder, hvem den daglige 
Kontrol er underlagt, og som saa vidt mulig 
kunne være til Stede ved alle Pladser, hvor 
Fisk i større Mængde bliver bragt i  Land. 
Udgiften hertil vil blive betydelig større 
end; den nuværende Udgift til Kontrollen. 

Udvalget maa holde for, at en Løn 
af: ,.,4,800 Kr. stigende til 6,000 Kr. for 
Fiskeriinspektøren er for stor, og fore- 
slaar, at Embedet normeres med en Løn 
af 4,000 Kr. stigende til 5,200 Kr., i hvil- 
ken Henseende Ændringsforslag Nr. 78 er - ' ' ' , I 
stillet. Ligeledes formener Udvalget, at 
Lønningerne saavel til Kontrolører som 
Fisk.oriassistenter og Fiskerifogder ere; vel . , 
store og stiller derfor Ændringsforslagene 
홢 Nr.; 79;og '80. ! . 

Udvalget formener; at Dagpengene til 
Fiskeriinspektøren 홢, passende kunde: ansæt- 


